
Nāc uz EVO par

SPĒĻU PREZENTĒTĀJU!

MĒS PIEDĀVĀJAM

Kā Spēļu Prezentētājs, Tu sāksi savu piedzīvojumu Evolution ar mācībām mūsu 
Akadēmijā, kur Tu iemācīsies visas spēļu prezentētāja pamatprasmes, lai pēc tam 
būtu gatavs pavadīt savas darba dienas mūsu modernajā studijā Rīgas centrā.

• Būt par mūsu godalgoto produktu seju
• Komunicēt ar mūsu produkta lietotājiem 
   no visas pasaules
• Informēt lietotājus par spēļu noteikumiem

MĒS TEV UZTICĒSIM:

• Spēja uzturēt sarunu Angļu valodā
• Vismaz 18 gadi

PRASĪBAS:

Veselības apdrošināšanu
+ bezmaksas Obligāto Veselības 
Pārbaudi uz vietas

Fleksiblu grafi ku ar 3 dažādām 
maiņām un iespēju apmainīties ar tām

Kosmētikas komplektu katrai dāmai 
+ apmaksātu manikīru un skropstu 
pieaudzēšanu atsevišķās komandās

Apmaksātas apmācības 
un bezmaksas prasmju 
pilnveidošanas darbnīcas

Regulāras bonusu kampaņas - iespēja nopelnīt €150 par katru piesaistīto darbinieku, 
kā arī iegūt stilīgas balvas - Dyson, iPhone, MacBook utt.

Privilēģiju karti, kas ļauj ietaupīt līdz 
pat €400 mēnesī

Stundas likmi €5.45 - €9.65 
+ bonusus līdz €3.70 stundā

Bezmaksas sporta zāli 
ar grupu nodarbībām, t.sk. jogu, 
pilatēm un fi tnesu

Reālas karjeras izaugsmes iespējas
katru gadu tiek paaugstināti 170-200 
darbinieki

Izdevīgu ēdnīcu mūsu telpās 
un bezmaksas kafi ju, tēju un augļus

Stipendijas studentiem 
un 2 brīvdienas semestrī eksāmeniem

Stilīgus pasākumus darbiniekiem
Lielo Vasaras Balli, Pokera Turnīru, 
Female Empowerment Brunch u.c.

Plašu uniformu dažādību 
un iespēju vadīt 50+ dažādas spēles


